МУНИИЦПАЛЬНОЕ КАЗЕННОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ
УЧРЕЖДЕНИЕ «СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА №9»

ИЗОБИЛЬНЕНСОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА
СТАВРОПОЛЬСКОГО КРАЯ

ПРИКАЗ
09.01.2023 г. №1

С.Подлужное
Об организации льготного питания
учащихся МКОУ «СОШ №9»ИГОСК
на второе полугодие 2022-2023 год

На основании постановления администрации Изобильненского
городского округа Ставропольского края №412-р от 23.08.2022 года «О
назначении ответственных за организацию питания в муниципальных
образовательных организациях Изобильненского городского округа
Ставропольского края» в соответствии с Федеральным законом от 29 декабря
2012 года№273-ФЗ «Об образовании в Российской Федерации» определить
руководителей муниципальных образовательных организаций
Изобильненского городского округа Ставропольского края
ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Назначить ответственной за организацию льготной питания учащихся
МКОУ «СОШ №9»ИГОСК секретаря-Дешевых Кристину Романовну

2. На основании документов, предоставляемых родителями учащихся
школы организовать льготное питание с 09.01.2023 года следующих
учащихся приложение 1 и приложение 2

3. Контроль за исполнением данного приказа оставляю за собой

ДиректЫ

Ответст:

Т.Ф.Кубрина

К.Р.Дешевых

Приложение 1
К приказу муниципальное казенное

общеобразовательное учреждение
«Средняя общеобразовательная школа №9»

№1 от 09.01.2023
Список учащихся питающихся

льготной категории
-4 класс

1. Абраменков Максим Юрьевич
2. Гарафонова Полина Максимовна
3. Драчева Аксинья Алексеевна
4. Локотош Тимур Сайханович
5. Магомедова Саида Магомедовна
6. Магомедов Юсуф Ибрагимович
7. Мануйлов Илья Сергеевич
8. Моисеенко Максим Русланович
9. Мурашкин Роман Александрович
Ю.Паллас Андрей Артемьевич
11 .Переверзева Валерия Максимовна
12. Погожева Софья Александровна
13. Рендэ Илья Витальевич
14. Симоненко Никита Андреевич
15. Абросимов Алексей Владимирович
16. Буняева Варвара Николаевна
17. Быкадорова Виолетта Степановна
18. Гаджиев Рамазан Курбанович
19. Гаджиева Фатима Рамазановна
20. Горлачёв Александр Александрович
21 .Гридина Анастасия Александровна
22.3икруллаева Магамед Гасаналиевич
23. Иманалиев Курбан Хабибулаевич
24. Иманалиева Раисат Хабибулаевна
25. Книга Тимофей Эдуардович
26. Кондратенко Алёна Евгеньевна
27. Королев Егор Александрович
28. Лукина Юлия Дмитриевна
29. Мальцева Ульяна Сергеевна
30. Мурашкина Дарья Александровна
31 .Федотов Ярослав Владимирович
32. Хадзидис Панаёт Фёдорович
33. Чумаков Артём Романович
34. Шевелев Кирилл Витальевич
35. Бахтин Александр Сергеевич

36. Аксенов Ярослав Иванович
37. Зикруллаев Мурад Надирович
38. Кондратенко Ярослав Евгеньевич
39. Кубрина Милана Родионовна
40. Маммаева Фатима Магомедовна
41. Мурисова Анастасия Андреевна
42. Мусаев Марк Артурович
43. Сидорова Кристина Александровна
44. Стрельникова Кристина Евгеньевна
45. Алимова Милана Андреевна
46. Араюмс Валерия Сергеевна
47. Бачинина Юлия Александровна
48. Быкадорова Маргарита Степановна
49. Зикруллаева Батит Надировна
50. Козорезова Виктория Денисовна
51. Курбатов Ростислав Андреевич
52. Литвинов Дмитрий Максимович
53. Пашин Олег Витальевич
54. Погожев Егор Александрович
55. Чернаусова Дарья Сергеевна

5- 11 класс
№п/п ФИО ребенка Статус

5 класс
1 Федотов Никита Владимирович Малоимущая
2 Смачных Луиза Султановна Многодетная
3 Моисеенко Богдан Русланович Многодетная
4 Кель Александр Алексеевич ОВЗ -компенсация
5 Магомедов Абубакар Курбанович Многодетная
6 Магомедова Зарият Ибрагимовна Многодетная
7 Макаров Алексей Владимирович Многодетная
8 Бородинов Тимофей Сергеевич Многодетная
9 Алиева Патимат Жабраиловна Многодетная
10 Резеньков Константин Евгеньевич Соц.апасная
11 Плутахин Константин Николаевич Соц.апасная
12 Цыбина Пелагея Алексеевна Соц.апасная
13 Бакатович Вероника Леонидовна Соц.апасная
14 Шевелев Станислав Николаевич

6 класс
15 Кудлаев Матвей Павлович Многодетная
16 Бородинова Софья Сергеевна Многодетная
17 Алиев Гаджимурад Жабраилович Многодетная

18 Магомедов Юнус Курбанович Многодетная
19 Макарова Софья Владимировна Многодетная
20 Кубрина Арина Родионовна Многодетная

7 класс
21 Кузьминов Олег Александрович Соц.апасный
22 Кулагин Тимофей Витальевич Соц.апасный
23 Бакатович Валерия Александровна Соц.апасный
24 Черный Александр Александрович Соц.апасный
25 Швец Алина Александровна Соц.апасный
26 Колядина Софья Андреевна Соц.апасный
27 Магомедов Исмаил Шамилович Многодетный
28 Копцева Полина Алексеевна Малоимущая
29 Вербицкая Софья Андреевна Многодетная
30 Моисеенко Екатерина Евгеньевна Многодетная
31 Еаджиев Роман Рамазанович Многодетная
32 Макарова Виктория Владимировна Многодетная
33 Стовба Алексей Андреевич Многодетная
34 Бахтин Николай Сергеевич Многодетная
35 Куденко Артём Олегович Многодетная

Аверкин Артём Максимович Мобилизованный
8 класс

36 Магомедова Хадижат Ибрагимовна Многодетная
37 Мижиев Руслан Султанович Многодетная
38 Васильева Софья Павловна Многодетная
39 Куденко Злата Олеговна Многодетная
40 Кобзев Артём Алексеевич Многодетная
41 Хадзидис Елизавета Федоровна Малоимущая
42 Лайпанов Марат Руслановичу Малоимущая
43 Мирошникова Валерия Николаевна Соц.апасная

9 класс
44 Назирбеков Мурад Русланович Многодетная
45 Колодко Валерия Сергеевна Многодетная
46 Рендэ Юрий Витальевич Многодетная
47 Стовба Полина Андреевна Многодетная
48 Кисельникова Екатерина Евгеньевна Многодетная
49 Кобцев Елеб Алексеевич Малоимущий
50 Чернов Михаил Дмитриевич Многодетная

10 класс
51 Маммаева Мадина Магомедовна Многодетная
52 Моисеенко Елизавета Руслановна Многодетная
53 Ус Анастасия Николаевна Соц.апасная
54 Шварц Вероника Ивановна Соц.апасная

11 класс